Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 277/2024

                        REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao

Skatista de Tatuí Emanoel Zanetta Teixeira conquistou o primeiro lugar na
primeira etapa da CBX São Paulo Street Power, nossa cidade muito bem

representada.

                                               JUSTIFICATIVA

                  É com grande satisfação que venho através desta Moção, externar

nossos votos de Aplausos e Congratulações, Skatista Emanoel Zanetta Teixeira,

por representar nosso município e sagrar-se Campeão, na primeira etapa da

CBX Street Power.

                 A competição integra a primeira etapa de um total de cinco, a serem

realizadas nas cidades de Franco da Rocha, Campo Limpo, São Vicente,

Caraguatatuba e Heliópolis. A final acontecerá no ginásio do complexo “Baby

Baroni”, dia 9 de julho, na capital paulista.

               Os vencedores da final serão premiados com uma viagem para a

França durante as Olimpíadas deste ano, para realizar uma demonstração do

esporte na Casa Brasil, em Paris.

               Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens, e desejar muito sucesso

              Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de julho de 2024.

                                                          Renan Cortez
                                                              Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
00

3/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: J

1J
Y

-J
5V

N
-3

2U
9-

N
9K

0

Câmara Municipal de Tatuí, 28 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J1JYJ5VN32U9N9K0"?chave=J1JYJ5VN32U9N9K0, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: J1JY-J5VN-32U9-N9K0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
00

3/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: J

1J
Y

-J
5V

N
-3

2U
9-

N
9K

0

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J1JYJ5VN32U9N9K0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J1JYJ5VN32U9N9K0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1JYJ5VN32U9N9K0
		2024-06-28T10:40:50-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura